
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 08 września 2016 r.w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego ds. obchodów 660-lecia  Łochowa

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) oraz § 4 pkt 1 Uchwały Nr XXX/188/2016 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r., w sprawie obchodów Jubileuszu 660 – lecia Łochowa zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

W § 4. Zarządzenia dodaje się ust. 5 o treści: ,,Osoby wchodzące w skład Zespołu wykonują swoje 
obowiązki społecznie i nieodpłatnie”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Id: B6EE0E88-4A9E-4B4D-ADDC-B9F56B73E9A6. Podpisany Strona 1




